МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧ^ЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / '/--------- 2024 г.
№.У^.

г. Кяхта

по вопросам изменения
земельных участков или

МО «Город Кяхта» на

О назначении публичных слушаний
условно разрешенного вида использования
объектов капитального строительства.

В целях соблюдения прав жителей ,я™нных интересов
благоприятные условия капитального
правообладателей земельных участ Гпадостроительного кодекса

-оном
оГ1ОИ2ОоТИг № ™Г^ФЗ,а уОсХмеНмИуниЦВипал°ьного образования «Город
“республики Бурятия, Положением « О публичных слушаниях в

муниципальном образовании « Город Кяхта».

1 .Провести публичные слушания по следующим проектам.

по изменению вида разрешенного использования земельного

кадастровым номером 03:12:150236:290,
использованием «для производственных целеи»;

Кяхта, ул. Пограничная, уч. б/н на следующий
«для индивидуального жилищного

1.1.
участка:

1.1.1. площадью 200 кв. м., с
с разрешенным
расположенном по адресу: г
вид разрешенного использования
строительства».^ февраля ? в публичнь1е слушания по
вышеуказанному проекту в зале Совета Депутатов Администрации МО

«Город Кяхта» по адресу: г. Кяхта, ул. Ленина, 29. п„„готовку и
₽ 3. Сформировать Комиссию, ответственную за подгото у

„повеление публичных слушаний (далее Комиссия) в составе.
Р " д Н УБатомункуев - начальник МКУ «ОГХ» Администрации МО

<<Г0Р°’в.ВХ Оганесян - заместитель начальника МКУ «ОГХ» Администрация

МО «ГоР^^ронова - главный специалист по строительству и

архитектуре;

- Н.М. Гуслякова
архитектуре;

- ведущий специалист по строительству и

Местом нахождения Комиссии определить г. Кяхта, ул. Ленина, 29,

кабинет № 1.
4. Письменные предложения по обсуждаемому вопросу

принимаются в срок до 14.00 ч 20 февраля 2024 г.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его

обнародования.
6. Информацию о проведении публичных слушании разместить в

Исп. Гуслякова Н.М.
8(30142)91-0-25